
Número 223  Viernes, 18 de noviembre de 2022 Pág. 20002

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE SEGURA DE LA SIERRA
(JAÉN)

2022/5560 Nombramiento del Tribunal y lista de admitidos y excluidos para cubrir tres
plazas de Auxiliar Administrativo por el procedimiento de estabilización
mediante concurso. 

Anuncio

Doña María Esperanza Chinchilla Vizcaíno, Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de
Segura de la Sierra (Jaén).

Hace saber:

Que en Resolución de Alcaldía número 122-2022 de fecha 15 de noviembre de 2022 del
Ayuntamiento de Segura de la Sierra por la que se aprueba la relación definitiva de
aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo de Estabilización de Empleo
Temporal (OPE 2021), de tres plazas de Auxiliar Administrativo, en ejercicio de las
competencias que me otorgan las disposiciones legales vigentes,
 

Resuelvo:

Primero.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

• RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

- BARROCAL LÓPEZ SANDRA.
- BUENO LÓPEZ AGUSTÍN.
- CARRILLO NIETO GLORIA.
- CHINCHILLA MORENO MARÍA DEL CARMEN.
- CORONA DONCEL MARÍA DEL MAR.
- CRUZ SALAS SANTIAGO.
- FERNÁNDEZ HEREDIA ALEJANDRA.
- FERNÁNDEZ MORALES ALICIA.
- GARCÍA BERBEL RAUL.
- GARCÍA MIRA MARÍA JOSÉ.
- KHARBOUCH AKNAF MARZOUK.
- LEÓN COBO ANA BELÉN.
- LEÓN COTARELO JAVIER.
- LÓPEZ MARTÍNEZ JUAN RAMÓN.
- LÓPEZ MUÑOZ MIGUEL ÁNGEL.
- MARCO PAYA FRANCISCO RAUL.
- MARRERO BRITO CRISTIAN.
- MARTÍN HERNÁNDEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES.
- MEDRANO ALONSO JULIO.
- MORENO PUERTA ENRIQUE.
- MUÑOZ CARDENAS MARÍA.



Número 223  Viernes, 18 de noviembre de 2022 Pág. 20003

- OSUNA PERALTA MÓNICA.
- PÉREZ BELANCHE MANUEL.
- PEREIRA PADILLA GALAPATRICIA.
- RIOJA MIGUEZ DAVID.
- RIVERA PUERTA MARÍA FÁTIMA.
- SÁNCHEZ GARCÍA ANA BELÉN.
- SÁNCHEZ PÉREZ MARÍA JOSÉ.
- SÁNCHEZ RINCÓN VICTORIA EUGENIA.
- SANTISTEBAN BULLEJOS LIDIA.
- SEVILLA CABRERA JAIME.
- SOTO MARTÍNEZ FABIÁN.
- TERUEL NAVIO JUSTO JOSÉ.
 
• LISTADO DE EXCLUIDOS:

 
- AGÜERO GALLARDO CRISTOBAL EDUARDO (falta anexo I, II y titulación).
- GONZÁLEZ RODRÍGUEZ VICTOR MANUEL (falta anexo I).
 
Segundo.- Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos
correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, designar
como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes pruebas a:
 

Miembro Identidad
Presidente Dº JUAN JOSÉ MARTÍNEZ MANZANARES
Suplente Dº JOSÉ MIGUEL RUIZ SÁNCHEZ
Vocal Dª ROCÍO PATÓN GUTIÉRREZ
Suplente Dª NICASIA MARÍN BALCARCE
Vocal Dº JUAN FRANCISCO EXPÓSITO FERNÁNDEZ
Suplente Dª CATALINA MEDINA VIEDMA
Vocal Dª ROCÍO LISALDE MARTÍNEZ
Suplente Dª LORENA MARTÍNEZ CHACÓN
Secretario Dª INMACULADA MUÑOZ OJEDA
Suplente Dº. MIGUEL MARÍINEZ NOVA

Tercero.- Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento.

Cuarto.- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición
del Tr ibunal de Selección, en la sede electrónica de este Ayuntamiento
http://seguradelasierra.sedelectronica.es y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para
mayor difusión.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de cinco días hábiles, a partir de la
publicación de este anuncio en la sede electrónica, para formular reclamaciones o subsanar
los defectos que hayan motivado su exclusión.

Segura de la Sierra, 15 de noviembre de 2022.- La Alcaldesa-Presidenta, MARÍA ESPERANZA CHINCHILLA

VIZCAÍNO.

http://seguradelasierra.sedelectronica.es/

		2022-11-18T00:00:23+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




